erhalten.  8)  S.  oben  Kap.  168,  S.  93/'.     Vifl.  Breßlau,  Konrad  II..   4« i,  12,  N.  4. 

(JAP.  CXriV    CXCVJl.  |  \:\ 

sapientor  fecit  ot  ex  substantiii  (^cclcsic  bcncHcium  (lojnncj 
Addilo  seciinflum  volle  eins,  ut  imjjerator  eonHtitiicrat,  resti- 
tuit.  coiicedciiH  oi  ad  termirnini  vite  suc  Jjiudulvingaroth, 

Haverlauii  et  Daelhoiiir'  ciunLXXX'*  faniiliis,  iioc  iii.super 
coiistituens,  ut  noii  solum  oorporce'  iitilitatis  et  nocessitatis 
reraunerationcm,  sed,  eimi  dies  vite  eins  extremiis  venisset, 

saliibeiTimani  animc  sue  experirotui'  commemoratioüem, 
ita  ut  a  fratribus  die  tricesimo  obitus  eins  omnibus(|U(;  anni- 
versariis  misse  et  |)salmodie'^  celebrentiir  et  elemosine 
sicut  in  aimiversariis  eiusdem  ecelesi^  episcoporum  pauperi- 
bus  erogentur  et  fratres  ibi  Deo  servientes  duo  et  duo 
quatuor  panes,  diios  triticeos,  duos  siligineos  vel  avene, 

X  carnes,  unam  amphoram  cervisi^,  uuam  emi'nam  plenam 
medonis  accipiant,  scolastici  vero  duo  et  duo  duos  panes 
et  quatuor  carnes  et  unam  eminam  plenam  cervisie  intev 

se  dividant.  Hoc  in  presentia  Sifridi,  Udonis^,  Bennonis^ 
coniitum,  Wiric,  Liudwig",  Wicilini,  Huvikc^  villicorum  et 
aliorum  multorum  sunt  facta  et  ad  memoriale  perpetuum 

litterarum  serie  firmata*^.  ()  episcopum  idoneum,  de 
ecclesie  commisse  profectu  in  tantum  sollicitum,  qui  et 

corporibus*"  utiliter  prospicere  et  animabus  salubriter  novit consulere ! 

CXC VI.  Principibiis  *  a  u  t  e  m  pro  electione  r  e  g  i  s  *  dissi-  Frutolf -EH-eh. 
dentibus  VIII  ebdomadibus  solium  regni  vacavit;  et  sie 
Cöunradus,  unus  ex  regni  primoribus,  sed  regno  antea  per  re- 
bellationera  ad  versus.  faventibus  sibi  Aribone  Magontiense  archi- 
episcopo,  Everhardo  Bavenbergense,  anno  ab  urbe  condita  millesirao 

septingentesimo  septuagesimo  quinto'%  octogesimo  quinto  loco  ab 

Augusto,  VI.  Idus  Sept. ''  illud  optinuit  et  Magontie^  ̂ '^^^^^imAnn'H^H consecrationis  dominium  accepit.  1024,  September  s. 

CXC VII.    Proxima  idus  Sept.^,   facto  iterum  conventu  septmber  is. 
principum   presente  Meinwerco   episcopo  in  loco,   qui  Hirt- 
veldun  dicitur,  meritis  sanctissimae  Ide   insigni   Hildigunda 
abbatissa  de  Gesike  cum  Bernhardo  nepote  suo  et  advocato 

a)  /iOrr.  aua  Dalheim  €.  1))  octoginta  vom  Verf.  über  der  Zeile  nachgetragen. 
c)  corporee    mm  Verf,  über  der  Zeile  nachgetragen.  d)   l-orr.  aus  spalmodic^  C. e)  animabus  durchgestrichen,  corporibus  vom  Verf.  über  der  Zeile  nachgetragen.